次扣除保安费用 200 元。

（五）如出现因值守纪律问题被市、区、镇领导检查批

评情况，每次扣除保安费用 500 元。

（六）保安人员在工作中如有发生矛盾冲突，产生经济

赔偿问题由保安公司自行负责。

（七）在工作中如出现重大治安事件、重大环境秩序问

题未及时处置被市区通报批评或媒体曝光的，或一个月内出

现三次未按要求在点位值守的，或全年累计四次未按海淀镇

要求在点位上值守的，解除保安公司服务合同。

四、服务费用、标准及付款方式

1、费用标准：

（1）海淀镇政府特保综合勤务年度费用标准：1647360

元（大写：人民币壹佰陆拾肆万柒仟叁佰陆拾元整）

（2）海淀镇政府玉泉山周边秩序维护年度费用标准：

714000 元（大写：人民币柒拾壹万肆仟元整）

（3）海淀镇城市综合秩序巡逻年度费用标准：856800

元（大写：人民币捌拾伍万陆仟捌佰元整）

以上三项综合费用全年合计：3218160 元，（大写：人民

币叁佰贰拾壹万捌仟壹佰陆拾元整）

2、甲方交付费用至乙方指定的如下账户：

账户名称：北京铁保中泰保安服务有限公司

银行账号：349356012308

开户银行：中国银行北京奥运村支行

（二）双方签订合同，甲方在聘用期对每季度保安的出

勤和值守工作进行考核，根据每季度考核结果，支付乙方安

保服务费用。每年第四季度，结合考核情况，综合考虑财政

资金封账时间进行支付。

五、甲方的权利和义务

（一）甲方负责对保安员的工作进行安排，并进行监督、

检查和具体指导；甲方有权要求调换甲方认为不适合甲方工

作要求的保安员；因乙方管理或履职不到位造成事故，影响